



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 22,45
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BREMEN	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 19,98		Total Item: 359,64
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BREMEN	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 140014			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60		Total Item: 166,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BREMEN	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,60		Total Item: 99,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.367,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000 R20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,67		Total Item: 993,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 114,53		Total Item: 1.374,36
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	Total: 5.421,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,57		Total Item: 2.691,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 227,54		Total Item: 2.730,48

Vicente 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO: 252.530,40
TOTAL DA PROPOSTA				252.530,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059		Total: 252.530,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R15 185/65				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 350,00		Total Item: 12.950,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DULOP	Modelo: UN ID	
Descrição: PNEU R14 175/65				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 299,00		Total Item: 7.475,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R14 175/70				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 299,00		Total Item: 8.970,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WARAGLE	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R16C 265/70				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 772,00		Total Item: 3.088,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R15 205/70				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 383,00		Total Item: 5.745,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: WRANGLER FORTITUDE	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R13 175/70				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 276,00		Total Item: 2.208,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: WRANGLER	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R16 206/60				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 753,30		Total Item: 6.026,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNKOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R15C 196/70				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 4.083,00		Total Item: 16.332,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNIO	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.283,00		Total Item: 18.264,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00			Total Item: 31.424,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: WRANGLER FORTITUDE	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,00			Total Item: 10.428,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,00			Total Item: 20.688,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DULOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU 1400 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,00			Total Item: 58.008,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,00			Total Item: 18.448,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,00			Total Item: 6.472,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: WRANGLER	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,00			Total Item: 14.640,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: PNEU R16 215/80				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,00			Total Item: 1.932,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: WRANGLER	Modelo: UNID	
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,00			Total Item: 4.088,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: WRANGLER	Modelo: UNID	
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,00			Total Item: 5.344,00

Licitante 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO:	245.697,35
TOTAL DA PROPOSTA					245.697,35
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046		Total:	237.907,71
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HORIZON	Modelo:		
Descrição: PNEU R15 185/65					
Quantidade: 37		Valor Unit.: 350,00		Total Item:	12.950,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo:		
Descrição: PNEU R14 175/65					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 299,00		Total Item:	7.475,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU R14 175/70					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 299,00		Total Item:	8.970,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU R16C 265/70					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 772,00		Total Item:	3.088,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R15 205/70					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 383,73		Total Item:	5.755,95
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU R13 175/70					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 276,00		Total Item:	2.208,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU R16 206/60					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 753,30		Total Item:	6.026,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU R15C 196/70					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 408,65		Total Item:	1.634,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.283,53		Total Item:	18.268,24
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DURABLE	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00		Total Item: 31.424,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,33		Total Item: 10.431,96
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,93		Total Item: 20.710,32
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERGUIDER	Modelo:
Descrição: PNEU 1400 24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,79		Total Item: 58.017,48
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERGUIDER	Modelo:
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,88		Total Item: 18.455,04
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,50		Total Item: 6.474,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DURABLE	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,72		Total Item: 14.645,76
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo:
Descrição: PNEU R16 215/80			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,10		Total Item: 1.932,40
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MICHELIN	Modelo:
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,57		Total Item: 4.092,56
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,25		Total Item: 5.348,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 063	Total: 2.367,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000 R20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,67		Total Item: 993,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 114,53		Total Item: 1.374,36
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	Total: 5.421,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,57			Total Item: 2.691,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 227,54			Total Item: 2.730,48

Recibo 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

TOTAL DO PROCESSO: 237.907,71			
TOTAL DA PROPOSTA 237.907,71			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Total: 237.907,71
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU R15 185/65			Total Item: 12.950,00
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU R14 175/65			Total Item: 7.475,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU R14 175/70			Total Item: 8.970,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU R16C 265/70			Total Item: 3.088,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU R15 205/70			Total Item: 5.755,95
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,73		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU R13 175/70			Total Item: 2.208,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU R16 206/60			Total Item: 6.026,40
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,30		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU R15C 196/70			Total Item: 1.634,60
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,65		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20			Total Item: 18.268,24
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,53		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BURRACHUDO 1000 R20				Total Item: 31.424,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5				Total Item: 10.431,96
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,33			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM	
Descrição: PNEU BURRACHUDO 215/75 R17,5				Total Item: 20.710,32
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,93			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TITAN GOODYEAR	Modelo: TITAN GOODYEAR	
Descrição: PNEU 1400 24				Total Item: 58.017,48
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,79			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TITAN GOODYEAR	Modelo: TITAN GOODYEAR	
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80				Total Item: 18.455,04
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,88			
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20				Total Item: 6.474,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,50			
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: PNEU BURRACHUDO 900 R20				Total Item: 14.645,76
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,72			
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: PNEU R16 215/80				Total Item: 1.932,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,10			
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN				Total Item: 4.092,56
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,57			
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN				Total Item: 5.348,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,25			



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO: 246.480,03
TOTAL DA PROPOSTA				246.480,03
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007		Total: 237.879,19
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R15 185/65				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 12.950,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R14 175/65				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00			Total Item: 7.475,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R14 175/70				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00			Total Item: 8.970,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R16C 265/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00			Total Item: 3.088,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R15 205/70				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,73			Total Item: 5.755,95
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R13 175/70				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00			Total Item: 2.208,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R16 206/60				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,30			Total Item: 6.026,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU R15C 196/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,65			Total Item: 1.634,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,00			Total Item: 18.264,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20			Total Item: 31.424,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5			Total Item: 10.431,96
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,33		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5			Total Item: 20.710,32
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,93		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:
Descrição: PNEU 1400 24			Total Item: 58.008,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,00		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80			Total Item: 18.448,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,00		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20			Total Item: 6.472,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,00		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20			Total Item: 14.640,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,00		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU R16 215/80			Total Item: 1.932,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,10		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN			Total Item: 4.092,56
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,57		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN			Total Item: 5.348,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,25		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	Total: 811,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BREMEN	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 15			Total Item: 63,80
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,38		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BREMEN	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 14			Total Item: 99,71
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,67		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BREMEN	Modelo:

Vicente 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO: 246.508,55
TOTAL DA PROPOSTA				246.508,55
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075		Total: 237.907,71
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R15 185/65				Total Item: 12.950,00
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R14 175/65				Total Item: 7.475,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R14 175/70				Total Item: 8.970,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R16C 265/70				Total Item: 3.088,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R15 205/70				Total Item: 5.755,95
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,73			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R13 175/70				Total Item: 2.208,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R16 206/60				Total Item: 6.026,40
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,30			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R15C 196/70				Total Item: 1.634,60
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,65			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20				Total Item: 18.268,24
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,53			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20				Total Item: 31.424,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5				Total Item: 10.431,96
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,33			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5				Total Item: 20.710,32
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,93			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: PNEU 1400 24				Total Item: 58.017,48
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,79			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80				Total Item: 18.455,04
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,88			
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20				Total Item: 6.474,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,50			
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20				Total Item: 14.645,76
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,72			
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEU R16 215/80				Total Item: 1.932,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,10			
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN				Total Item: 4.092,56
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,57			
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN				Total Item: 5.348,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,25			
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 040	Total: 811,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: EATON	
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 15				Total Item: 63,80
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,38			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: EATON	
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 14				Total Item: 99,71
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,67			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: EATON	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 16				Total Item: 22,45
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,49			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: EATON	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175				Total Item: 359,64
Quantidade: 18	Valor Unit.: 19,98			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: EATON	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 140014				Total Item: 166,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EATON	Modelo: EATON	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20				Total Item: 99,60
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,60			
LOTE 3				Total: 2.367,76
Quant.: 1		Num: 095		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRBOFLEX	Modelo: IRBOFLEX	
Descrição: PROTETOR 1000 R20				Total Item: 993,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,67			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IRBOFLEX	Modelo: IRBOFLEX	
Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24				Total Item: 1.374,36
Quantidade: 12	Valor Unit.: 114,53			
LOTE 4				Total: 5.421,88
Quant.: 1		Num: 092		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION	
Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20				Total Item: 2.691,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,57			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION	
Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24				Total Item: 2.730,48
Quantidade: 12	Valor Unit.: 227,54			

licitante 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

			TOTAL DO PROCESSO:	234.182,80
TOTAL DA PROPOSTA				234.182,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	Total: 226.012,18	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R15 185/65	
Descrição: PNEU R15 185/65				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 332,50			Total Item: 12.302,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R14 175/65	
Descrição: PNEU R14 175/65				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 284,05			Total Item: 7.101,25
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R14 175/70	
Descrição: PNEU R14 175/70				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 284,05			Total Item: 8.521,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R16C 265/70	
Descrição: PNEU R16C 265/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 733,40			Total Item: 2.933,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R15 205/70	
Descrição: PNEU R15 205/70				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 364,55			Total Item: 5.468,25
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R13 175/70	
Descrição: PNEU R13 175/70				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 262,20			Total Item: 2.097,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R16 206/60	
Descrição: PNEU R16 206/60				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 715,63			Total Item: 5.725,04
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R15C 196/70	
Descrição: PNEU R15C 196/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 388,22			Total Item: 1.552,88
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU DIRECIONAL 1000 R20	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.169,35			Total Item: 17.354,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20			Total Item: 29.852,80
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.865,80		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5			Total Item: 9.910,32
Quantidade: 12	Valor Unit.: 825,86		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5			Total Item: 19.674,72
Quantidade: 24	Valor Unit.: 819,78		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU 1400 24
Descrição: PNEU 1400 24			Total Item: 55.116,60
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.593,05		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80			Total Item: 17.532,32
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.191,54		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU DIRECIONAL 900 R20
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20			Total Item: 6.150,24
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.537,56		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU BIRRACHUDO 900 R20
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20			Total Item: 13.913,44
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.739,18		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEU R16 215/80
Descrição: PNEU R16 215/80			Total Item: 1.835,76
Quantidade: 4	Valor Unit.: 458,94		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN			Total Item: 3.887,92
Quantidade: 8	Valor Unit.: 485,99		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN			Total Item: 5.080,64
Quantidade: 16	Valor Unit.: 317,54		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	Total: 770,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: VÁLVULA PITO DO ARO 15
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 15			



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,06			Total Item: 60,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: VÁLVULA PITO DO ARO 14	
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 14				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,28			Total Item: 94,64
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: VÁLVULA PITO DO ARO 16	
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 16				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,26			Total Item: 21,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 18,98			Total Item: 341,64
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: VÁLVULA PITO PNEU 140014	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 140014				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,77			Total Item: 157,70
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,77			Total Item: 94,62
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.249,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PROTETOR 1000 R20	
Descrição: PROTETOR 1000 R20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,18			Total Item: 943,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24	
Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 108,80			Total Item: 1.305,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	Total: 5.150,92	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: CAMARA DE AR 1000 R20	
Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 127,85			Total Item: 2.557,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MGM	Modelo: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24	
Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 216,16			Total Item: 2.593,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Uitanti 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO: 246.349,00
TOTAL DA PROPOSTA				246.349,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027		Total: 237.828,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FATE	Modelo: FATE	
Descrição: PNEU R15 185/65				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 12.950,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FATE	Modelo: FATE	
Descrição: PNEU R14 175/65				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 7.475,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FATE	Modelo: FATE	
Descrição: PNEU R14 175/70				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 8.970,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RADIAL	Modelo: GT RADIAL	
Descrição: PNEU R16C 265/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00		Total Item: 3.088,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FATE	Modelo: FATE	
Descrição: PNEU R15 205/70				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,00		Total Item: 5.745,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FATE	Modelo: FATE	
Descrição: PNEU R13 175/70				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00		Total Item: 2.208,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RADIAL	Modelo: GT RADIAL	
Descrição: PNEU R16 206/60				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,00		Total Item: 6.024,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FATE	Modelo: FATE	
Descrição: PNEU R15C 196/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,00		Total Item: 1.632,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,00		Total Item: 18.264,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20				Total Item: 31.424,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo: TRIANGLE	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5				Total Item: 10.428,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,00			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo: TRIANGLE	
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5				Total Item: 20.688,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,00			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE	
Descrição: PNEU 1400 24				Total Item: 58.008,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,00			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: WEST LAKE	Modelo: WEST LAKE	
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80				Total Item: 18.448,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,00			
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20				Total Item: 6.472,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,00			
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20				Total Item: 14.640,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,00			
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RADIAL	Modelo: GT RADIAL	
Descrição: PNEU R16 215/80				Total Item: 1.932,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,00			
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RADIAL	Modelo: GT RADIAL	
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN				Total Item: 4.088,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,00			
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FATE	Modelo: FATE	
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN				Total Item: 5.344,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,00			
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 047	Total: 769,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEDAL	Modelo: JEDAL	
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 15				Total Item: 60,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JEDAL	Modelo: JEDAL	
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 14				Total Item: 91,00
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,00			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JEDAL	Modelo: JEDAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 16

Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 20,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175

Quantidade: 18 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 342,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 140014

Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 160,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20

Quantidade: 6 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 96,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 2.348,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RUZI Modelo: RUZI

Descrição: PROTETOR 1000 R20

Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 980,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RUZI Modelo: RUZI

Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24

Quantidade: 12 Valor Unit.: 114,00 Total Item: 1.368,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 5.404,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUN Modelo: MAGNUN

Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20

Quantidade: 20 Valor Unit.: 134,00 Total Item: 2.680,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUN Modelo: MAGNUN

Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24

Quantidade: 12 Valor Unit.: 227,00 Total Item: 2.724,00

victor 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02

Processo Administrativo Nº 033/2022.02

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU

Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO: 246.508,55
TOTAL DA PROPOSTA				246.508,55
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001		Total: 237.907,71
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R15 185/65				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 12.950,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R14 175/65				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00			Total Item: 7.475,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R14 175/70				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00			Total Item: 8.970,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R16C 265/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00			Total Item: 3.088,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R15 205/70				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,73			Total Item: 5.755,95
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R13 175/70				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00			Total Item: 2.208,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R16 206/60				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,30			Total Item: 6.026,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:	
Descrição: PNEU R15C 196/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,65			Total Item: 1.634,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,53			Total Item: 18.268,24
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20			Total Item: 31.424,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5			Total Item: 10.431,96
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,33		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5			Total Item: 20.710,32
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,93		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:
Descrição: PNEU 1400 24			Total Item: 58.017,48
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,79		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo:
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80			Total Item: 18.455,04
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,88		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20			Total Item: 6.474,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,50		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20			Total Item: 14.645,76
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,72		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:
Descrição: PNEU R16 215/80			Total Item: 1.932,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,10		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN			Total Item: 4.092,56
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,57		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGLE	Modelo:
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN			Total Item: 5.348,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,25		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066	Total: 811,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 15			Total Item: 63,80
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,38		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 14			Total Item: 99,71
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,67		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 16				Total Item: 22,45
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,49			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175				Total Item: 359,64
Quantidade: 18	Valor Unit.: 19,98			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 140014				Total Item: 166,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20				Total Item: 99,60
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,60			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	Total: 2.367,76	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: PROTETOR 1000 R20				Total Item: 993,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,67			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24				Total Item: 1.374,36
Quantidade: 12	Valor Unit.: 114,53			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 041	Total: 5.421,88	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20				Total Item: 2.691,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,57			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: QBOM	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24				Total Item: 2.730,48
Quantidade: 12	Valor Unit.: 227,54			



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO: 218.600,00
TOTAL DA PROPOSTA				218.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044		Total: 212.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R15 185/65				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 11.100,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R14 175/65				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 6.250,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R14 175/70				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 7.500,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R16C 265/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 2.800,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R15 205/70				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 5.250,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R13 175/70				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 2.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R16 206/60				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 5.600,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU R15C 196/70				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 1.400,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 16.000,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20			Total Item: 27.200,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.700,00		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5			Total Item: 9.600,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 800,00		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5			Total Item: 19.200,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 800,00		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEU 1400 24			Total Item: 54.000,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.500,00		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80			Total Item: 16.000,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.000,00		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20			Total Item: 6.000,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.500,00		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20			Total Item: 12.000,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.500,00		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEU R16 215/80			Total Item: 1.800,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 450,00		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN			Total Item: 3.600,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 450,00		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN			Total Item: 4.800,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 300,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000 R20			Total Item: 900,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:
Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24			Total Item: 1.200,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 100,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 003	Total: 4.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 2.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELI	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 2.400,00

licitante 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

				TOTAL DO PROCESSO:	237.828,00
TOTAL DA PROPOSTA					237.828,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078		Total: 237.828,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R15 185/65					
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 12.950,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R14 175/65					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 7.475,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R14 175/70					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 8.970,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R16C 265/70					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00		Total Item: 3.088,00		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R15 205/70					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,00		Total Item: 5.745,00		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R13 175/70					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00		Total Item: 2.208,00		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R16 206/60					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,00		Total Item: 6.024,00		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU R15C 196/70					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,00		Total Item: 1.632,00		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,00		Total Item: 18.264,00		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BARRACHUDO 1000 R20			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00		Total Item: 31.424,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,00		Total Item: 10.428,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU BARRACHUDO 215/75 R17,5			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,00		Total Item: 20.688,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 1400 24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,00		Total Item: 58.008,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,00		Total Item: 18.448,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,00		Total Item: 6.472,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU BARRACHUDO 900 R20			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,00		Total Item: 14.640,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU R16 215/80			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,00		Total Item: 1.932,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,00		Total Item: 4.088,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,00		Total Item: 5.344,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

TOTAL DO PROCESSO: 246.508,55			
TOTAL DA PROPOSTA 246.508,55			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	Total: 237.907,71
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Goodyear	Modelo:
Descrição: PNEU R15 185/65			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 12.950,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Maxx	Modelo:
Descrição: PNEU R14 175/65			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 7.475,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU R14 175/70			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 8.970,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Aptany	Modelo:
Descrição: PNEU R16C 265/70			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00		Total Item: 3.088,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Royal	Modelo:
Descrição: PNEU R15 205/70			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,73		Total Item: 5.755,95
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Royal	Modelo:
Descrição: PNEU R13 175/70			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00		Total Item: 2.208,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Radial	Modelo:
Descrição: PNEU R16 206/60			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,30		Total Item: 6.026,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Maxx	Modelo:
Descrição: PNEU R15C 196/70			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,65		Total Item: 1.634,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Goodyear	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,53		Total Item: 18.268,24
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Titan	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20			Total Item: 31.424,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.964,00		
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Godride	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5			Total Item: 10.431,96
Quantidade: 12	Valor Unit.: 869,33		
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Itaro	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5			Total Item: 20.710,32
Quantidade: 24	Valor Unit.: 862,93		
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Panther	Modelo:
Descrição: PNEU 1400 24			Total Item: 58.017,48
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.834,79		
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Dx JK	Modelo:
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80			Total Item: 18.455,04
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.306,88		
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Anteo	Modelo:
Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20			Total Item: 6.474,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.618,50		
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TXG plus	Modelo:
Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20			Total Item: 14.645,76
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.830,72		
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Firestone	Modelo:
Descrição: PNEU R16 215/80			Total Item: 1.932,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 483,10		
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Cargoplus	Modelo:
Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN			Total Item: 4.092,56
Quantidade: 8	Valor Unit.: 511,57		
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Continental	Modelo:
Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN			Total Item: 5.348,00
Quantidade: 16	Valor Unit.: 334,25		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	Total: 811,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mabore	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 15			Total Item: 63,80
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,38		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Mabore	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 14			Total Item: 99,71
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,67		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Mabore	Modelo:

000193



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE**

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 16

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 22,45

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Mabore Modelo:

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 359,64

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Mabore Modelo:

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 140014

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 166,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Mabore Modelo:

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 99,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 2.367,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Top Tec Modelo:

Descrição: PROTETOR 1000 R20

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 49,67** Total Item: 993,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Top Tec Modelo:

Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 114,53** Total Item: 1.374,36

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 5.421,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Maxxicargo Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 134,57** Total Item: 2.691,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Tortuga Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 227,54** Total Item: 2.730,48

Ucibonta 12
000194
8
Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022.02
Processo Administrativo Nº 033/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU
Data de Publicação: 16/05/2022 17:59:58

			TOTAL DO PROCESSO: 246.508,55
TOTAL DA PROPOSTA			246.508,55
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	Total: 237.907,71
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R15 185/65			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 12.950,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R14 175/65			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 7.475,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R14 175/70			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 8.970,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R16C 265/70			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 772,00	Total Item: 3.088,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R15 205/70			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 383,73	Total Item: 5.755,95	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R13 175/70			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 276,00	Total Item: 2.208,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R16 206/60			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 753,30	Total Item: 6.026,40	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU R15C 196/70			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 408,65	Total Item: 1.634,60	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU DIRECIONAL 1000 R20			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.283,53	Total Item: 18.268,24	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 1000 R20

Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.964,00 Total Item: 31.424,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEU DIRECIONAL 215/75 R17,5

Quantidade: 12 Valor Unit.: 869,33 Total Item: 10.431,96

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 215/75 R17,5

Quantidade: 24 Valor Unit.: 862,93 Total Item: 20.710,32

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEU 1400 24

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.834,79 Total Item: 58.017,48

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO R18 12,5/80

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.306,88 Total Item: 18.455,04

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEU DIRECIONAL 900 R20

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.618,50 Total Item: 6.474,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEU BIRRACHUDO 900 R20

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.830,72 Total Item: 14.645,76

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEU R16 215/80

Quantidade: 4 Valor Unit.: 483,10 Total Item: 1.932,40

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEUS 225/75 R16C VEICULO VAN

Quantidade: 8 Valor Unit.: 511,57 Total Item: 4.092,56

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: PNEUS 165/70 85T R16 RENAULT KWID ZEN

Quantidade: 16 Valor Unit.: 334,25 Total Item: 5.348,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 811,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 15

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,38 Total Item: 63,80

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 14

Quantidade: 13 Valor Unit.: 7,67 Total Item: 99,71

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE
TURURU-CE

Descrição: VÁLVULA PITO DO ARO 16

Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,49 Total Item: 22,45

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 215/75 R175

Quantidade: 18 Valor Unit.: 19,98 Total Item: 359,64

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 140014

Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,60 Total Item: 166,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JEDAL Modelo: JEDAL

Descrição: VÁLVULA PITO PNEU 900 R20

Quantidade: 6 Valor Unit.: 16,60 Total Item: 99,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 2.367,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TFREX Modelo: TFREX

Descrição: PROTETOR 1000 R20

Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,67 Total Item: 993,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TFREX Modelo: TFREX

Descrição: PROTETOR MOTONIVELADORA 1400 R24

Quantidade: 12 Valor Unit.: 114,53 Total Item: 1.374,36

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 5.421,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIM Modelo: LEVORIM

Descrição: CAMARA DE AR 1000 R20

Quantidade: 20 Valor Unit.: 134,57 Total Item: 2.691,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIM Modelo: LEVORIM

Descrição: CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 1400R 24

Quantidade: 12 Valor Unit.: 227,54 Total Item: 2.730,48